
意向反映型指名競争入札（選定方式）・発注予定工事    （平成 15 年９月 16 日公表） 

 
●次の工事は、横浜市から指名競争入札意向調査票の交付を受けた方のみが入札参加意向申出書を提出できます。 

なお、入札参加意向申出書を提出されても、横浜市工事請負に関する競争入札取扱要綱第 60 条及び第 61 条の規定により指名業者として選定されない場合があります。 

 

○意向申出書の受付期間：平成 15 年９月 22 日（月）、24 日（水）午前９時から正午まで 

○受 付 場 所：財政局契約部契約第一課 ℡０４５（６７１）２２４５ 

○指名通知予定日：平成 15 年 10 月２日（木） 

○入 札 予 定 日：平成 15 年 10 月 28 日（火）（入札時に工事費内訳書を持参しない場合、入札に参加できません。） 

 

番号 工 事 件 名          施 工 場 所      工 事 概 要          工 期      入 札 参 加 の 資 格 基 準             備 考      

5548 

南部処理区根岸地区下

水道再整備工事（その

４） 

中区根岸町

３丁目１７

６番地～ 

磯子区東町

１４－３番

地先 

・塩ビ管布設工 

 φ250～450 ㎜ Ｌ＝718.9ｍ 

・ヒューム管布設工 

φ450 ㎜    Ｌ＝ 17.2ｍ 

・インバート築造工 

φ700～900 ㎜ Ｌ＝210ｍ 

 

契約の日から 

平成 16 年 

７月 30 日まで 

土木に係る監理技術者を施工現場

に専任で配置すること。 

● 予定価格 

（消費税相当額を除く。） 

149,810,000 円 

 

● 提出書類 

入札参加意向申出書 

（兼配置予定技術者調書） 
 

● 設計図書代金 

（下水道事業会計） 

５００円 
※設計図書は必ず購入して下さい。 

5549 

港北処理区小机地区下

水道整備工事（その４

２） 

港北区小机

町５３２番

地～５６０

番地先 

・塩ビ管布設工 

 φ350 ㎜     Ｌ＝  4.3ｍ

・ヒューム管布設工 

φ350～1,000 ㎜ Ｌ＝298.8ｍ

・ヒューム管推進工元押し 

φ1,000 ㎜     Ｌ＝ 20.5ｍ

・Ｌ型側溝築造工 

 Ｌ＝559.5ｍ 

契約の日から 

平成 16 年 

８月 31 日まで 

土木に係る監理技術者を施工現場

に専任で配置すること。 

● 予定価格 

（消費税相当額を除く。） 

104,970,000 円 

 

● 提出書類 

入札参加意向申出書 

（兼配置予定技術者調書） 

 

● 設計図書代金 

（下水道事業会計） 

２，０００円 
※設計図書は必ず購入して下さい。 

 
 



意向反映型指名競争入札（選定方式）・発注予定工事    （平成 15 年９月 16 日公表） 

 
●次の工事は、横浜市から指名競争入札意向調査票の交付を受けた方のみが入札参加意向申出書を提出できます。 

なお、入札参加意向申出書を提出されても、横浜市工事請負に関する競争入札取扱要綱第 60 条及び第 61 条の規定により指名業者として選定されない場合があります。 

 

○意向申出書の受付期間：平成 15 年９月 22 日（月）、24 日（水）午前９時から正午まで 

○受 付 場 所：財政局契約部契約第一課 ℡０４５（６７１）２２４５ 

○指名通知予定日：平成 15 年 10 月２日（木） 

○入 札 予 定 日：平成 15 年 10 月 28 日（火）（入札時に工事費内訳書を持参しない場合、入札に参加できません。） 

 

番号 工 事 件 名          施 工 場 所     工 事 概 要          工 期      入 札 参 加 の 資 格 基 準             備 考      

5550 

横浜市中央卸売市場本場

青果部買荷保管施設整備

工事 

神奈川区 

山内町 

１番地 

・Ｓ造平屋建 

・延床面積 1,266 ㎡ 

・買荷保管施設、青果棟改修

 

契約の日から 

平成 16 年 

６月 30 日まで 

 建築に係る監理技術者を施工現場

に専任で配置すること。 

● 予定価格 

（消費税相当額を除く。） 

223,300,000 円 

 

● 提出書類 

 入札参加意向申出書 

（兼配置予定技術者調書） 

 

● 設計図書代金 

 （一般会計） 

２，０００円 
※設計図書は必ず購入してください。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


